ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 марта 2024 г. № 25-Р4

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии в сфере

ценообразования, утвержденный распоряжением Правительства
Донецкой Народной Республики от 19 января 2024 г. № 4-Р2

В целях организации работы Межведомственной комиссии в сфере

ценообразования, руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой
Народной Республики, статьями 9, 15 Закона Донецкой Народной Республики
от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной
Республики»:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии в сфере

ценообразования, утвержденный распоряжением Правительства Донецкой
Народной Республики от 19 января 2024 г. № 4-Р2 (далее - Состав МВК),
следующие изменения:

1.1. Абзац 21 Состава МВК изложить в новой редакции:

«21. Заместитель главы     Куц
администрации городского округа  Наталья Владимировна».
Донецк

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства        Е.А. Солнцев